МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«30» сентября  2020 г.                                                                       № 97  нг

О присвоении спортивного звания

«Мастер спорта России»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом

России

21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта

России от 10 апреля 2020 г. № 295 (зарегистрирован Минюстом России

21 мая 2020 г., регистрационный № 58410)  приказываю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Краснодарский край

Рукопашный бой

ТАРУСИНА Ксения Олеговна

Ставропольский край

Рукопашный бой

АБРАМЯН Роман Артурович

ДЖИМХАЖИЕВ Нохчо Аббасович

ЖИГАНОВА Виктория Сергеевна

КУТАЕВ Адлан Рамзанович

МУСАЕВ Рамазан Сайдахметович

ПАТУТИН Ярослав Александрович

ШАРИФЗЯНОВА Милана Бахтияровна

2

Кемеровская область

Рукопашный бой

БУРДЕНКОВА Анастасия Владимировна

ШИБАНОВА Юлия Евгеньевна

Тюменская область

Рукопашный бой

ПЕТЕЛИН Андрей Андреевич

город Москва

Рукопашный бой

ЛЕБЕДЕВ Георгий Андреевич

город Санкт-Петербург

Рукопашный бой

ВАСИЛЕНКО Карина Владимировна

ГАСАНОВ Темирхан Набиевич

КОСТРОВА Анастасия Алексеевна

ЛАПАРДИН Тихон Андреевич

ПЕТРОВА Владлена Николаевна

ТАЙГИБОВ Магомед Магомедрасулович

ТЕДЕЕВ Владимир Таймуразович

ЯКОВЕНКО Александр Олегович

Министр О.В. Матыцин